INDICAÇÃO Nº 01770/2009
Solicita que o Depto. de Obras notifique o proprietário/responsável pelo imóvel localizado na Rua 1º Sargento Agnaldo Aparecido Ferreira, nº 30, Jardim Conceição, em razão do risco de queda do muro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Depto. de Obras notifique o proprietário/responsável pelo imóvel localizado na Rua 1º Sargento Agnaldo Aparecido Ferreira, nº 30, Jardim Conceição, em razão do risco de queda do muro.
JUSTIFICATIVA:

O muro encontra-se rachado e passa a  impressão de que poderá desabar a qualquer momento, o que se acontecer poderá envolver vítimas que passam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04701/2009